
tì
s. »

-7
t<

UNIVERSITÀ
di VERONA

Decreto Rettorale
Costituzione seggi per le elezioni del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (C.N.S.U.)

IL RETTORE

VISTO lo Statuto, modificato, da ultimo, con Decreto Pettorale n. 5336 del 13 maggio 2024;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, modificato, da ultimo, con Decreto Pettorale n. 4921 del 29
maggio 2023;

VISTA I'Ordinanza del Ministero dell'Università e della Ricerca n. 42 del 30 gennaio 2025 di indizione
delle elezioni per il rinnovo dei componenti del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (C.N.S.U.)
e, in particolare, l'art. 3, comma 7, relativo alla costituzione dei seggi;

CONSIDERATO che le sopra citate elezioni si svolgeranno nei giorni 14 e 15 maggio 2025

DECRETA

Art. 1 - Per le votazioni relative alla elezione dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio Nazionale
degli Studenti Universitari (C.N.S.U.) sono costituiti i seggi di seguito indicati:

Seggio n. 1 POLO SANTA MARTA
Atrio - Piano Terra - Polo Santa Marta in Verona, Via Cantarane n. 24
Elettori: studenti e dottorandi dei Dipartimenti di Scienze Economiche e Management
(corsi con sede di Verona) nonché studenti dei corsi di Scienze Motorie con sede in
Verona, Via Casorati n. 43
Barbara Daniele - componente con funzioni di Presidente
Alessandra Salomoni - componente scrutatrice
Anna Pia Pirrone - componente con funzioni di Segretaria
Giulio Bruschettà - studente rappresentante di lista (lista AZIONE UNIVERSITARIA -
STUDENTI FUORISEDE)
Andreina Stratu - studente rappresentante di lista (lista UDU)
llaria Carcereri - componente supplente

Seggio n. 2 PALAZZO DI GIURISPRUDENZA
Sala Colonne - Palazzo Giurisprudenza in Verona, Via Carlo Montanari n. 9
Elettori: studenti e dottorandi del Dipartimento di Scienze Giuridiche
Giovanroberto Torre - componente con funzioni di Presidente
Matteo Roveda - componente scrutatore
Teresa Dal Maso - componente con funzioni di Segretaria
Enzo Russo - studente rappresentante di lista (lista AZIONE UNIVERSITARIA -
STUDENTI FUORISEDE)
Dana Nicoleta Neagu - studente rappresentante di lista (lista UDU)

Seggio n. 3 POLO ZANOTTO
Atrio Polo Zanotto, in Verona, Viale Università n. 4
Elettori: studenti e dottorandi dei Dipartimenti di Culture e Civiltà, Scienze Umane, Lingue
e Letterature Straniere
Michela Bellini - componente con funzione di Presidente
Maria Cristina Moggio - componente scrutatrice
Clarissa Furini - componente con funzioni di Segretaria
Edoardo Stoppani - studente rappresentante di lista (lista AZIONE UNIVERSITARIA -
STUDENTI FUORISEDE)
Adrian Nirca - studente rappresentante di lista (lista UDU)



tó s?-:
<<!

t:
'7

1
^o

UNIVERSITÀ
di VERONA

•l

Seggio n. 4 POLO CA' VIGNAL
Auletta atrio piano terra - Ca Vignai 1, in Verona, Strada Le Grazie n. 15
Elettori: studenti e dottorandi dei Dipartimenti di Biotecnologie, Informatica, Ingegneria
per la Medicina di Innovazione (esclusi i corsi della Facoltà di Medicina e Chirurgia) (sedi
di Verona e San Pietro in Cariano)
Lucia Convertino - componente con funzioni di Presidente
Domenico Panarello - componente scrutatore
Brunoalessandro Venza - componente con funzioni di Segretario
Alessio Tatoni - studente rappresentante di lista (lista AZIONE UNIVERSITARIA -
STUDENTI FUORISEDE)
Elia Florio - studente rappresentante di lista (lista UDU)
Anna Lisa Veccia - componente supplente
Marco Bertolotti - componente supplente
Margherita Bertucco - componente supplente
Elisabetta Guerra - componente supplente
Elena Scanferla - componente supplente

Seggio n. 5 POLO BORGO ROMA
Aula F - Borgo Roma - Istituti Biologici Blocco A, in Verona, Strada Le Grazie n. 8
Elettori: studenti, dottorandi e specializzandi della Facoltà di Medicina e Chirurgia (sedi
di Verona e Legnago)
Elena Caveggion - componente supplente con funzioni di Presidente
Fiorella Baldo - componente scrutatrice
Paola Mazzi - componente con funzioni di Segretaria
Laura Tomellini - studentessa rappresentante di lista (lista ORSA)
Giulia Foresti - studentessa rappresentante di lista (lista AZIONE UNIVERSITARIA -
STUDENTI FUORISEDE)
Emma Menaspà - studentessa rappresentante di lista (lista UDU)
Rodolfo Mantovani - componente supplente
Paola Menini - componente supplente
Rosalba Bucca - componente supplente

Seggio n. 6 POLO VIGENZA
Spazio studio, fronte Auditorium, primo livello, in Vicenza, Viale Margherita n. 87
Elettori: studenti dei corsi con sede a Vicenza afferenti ai Dipartimenti di Scienze
Economiche e Management nonché studenti dei corsi di Fisioterapia e Infermieristica con
sede a Vicenza;
Alberto Peretti - componente con funzioni di Presidente
Leonardo Palma - componente scrutatore
Paola Calmarini - componente con funzioni di Segretaria
Davide Gatto - componente supplente

Seggio n. 7 POLO BORGO TRENTO
Aula B - piano O - Padiglione 29 - Ospedale della donna
Piazzale Stefani n. 1
Elettori: specializzandi della Facoltà di Medicina e Chirurgia
Luisa Rita Mancini - componente con funzioni di Presidente
Sarà Tronconi - componente scrutatrice
Veronica Sinardi - componente con funzioni di Segretaria

del bambino, in Verona,



S7Ì
s.

B

^ f

UNIVERSITÀ
di VERONA

Seggio n. 8 POLO TRENTO
Facoltà di Medicina e Chirurgia (sedi di Trento, Balzano e Rovereto)
Sala Aula Studio 1, presso il Polo Universitario delle Professioni Sanitarie -
Campus Trento Centro, in Trento, Via Briamasco n. 2.
Elettori: studenti dei corsi con sede a Trento, Balzano e Rovereto afferenti alla Facoltà di
Medicina e Chirurgia
Struffi Riccardo - componente con funzioni di Presidente
Festi Stefano - componente scrutatore
Degiampietro Andrea - componente con funzioni di Segretario
Gherta Dies - componente supplente
Grazia Rossi - componente supplente

Art. 2 - Le votazioni si svolgeranno secondo il seguente calendario:

martedì
mercoledì

14 maggio 2025
15 maggio 2025

dalle ore 9.00 alle ore 19.00
dalle ore 9.00 alle ore 14.00

Art. 3 - Gli elettori voteranno presso i seggi di riferimento dei rispettivi corsi. Il seggio n. 7 (Polo Borgo
Trento) viene appositamente costituito per gli elettori Specializzandi.

IL RETTORE
Prof. Pier Francesco Nocini

Il presente documento è firmato digitalmente e
registrato nel sistema di protocollo
dell'Università di Verona, ai sensi degli articoli
23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i..


		2025-05-07T10:14:33+0000
	Nocini Pier Francesco




